
Lietuvos Jaunių komandinis-asmeninis čempionatas (2022-11-18/11-19) 
Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jauniai
LŠSS komandinis rekordas 1199.0 - 61X [Kauno m. I komanda] 2022-11-19 Lietuvos Jaunių komandinis-asmeninis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda MORKŪNAS Džiugas (2005) 413.5- 32X 1199.0- 61X 1

PETRAUSKAS Majus (2006) 402.1- 22X

BIRŽINIS Lukas (2006) 383.4- 7X

Šiaulių m. I komanda MEDIŠAUSKAS Matas (2004) 404.3- 22X 1167.3- 41X 2

PETRAUSKAS Arvydas (2008) 383.5- 9X

VASILIAUSKAS Rokas (2005) 379.5- 10X

Vilniaus m. I komanda MAČIONIS Laurynas (2010) 399.7- 19X 1164.0- 34X 3

STANKEVIČIUS Danielius (2006) 391.3- 11X

VALŪNAS Adolis (2007) 373.0- 4X

Kauno m. II komanda LUKOŠIUS Aurimas (2007) 393.8- 13X 1152.1- 30X 4

MORKŪNAS Linas (2009) 388.6- 13X

MEGELINSKAS Ignas (2005) 369.7- 4X

Biržų m. I komanda JAKUTIS Rokas (2007) 387.7- 11X 1134.0- 26X 5

MOROZ Edgardas (2007) 380.1- 8X

MINKEVIČIUS Grantas (2009) 366.2- 7X

Kauno m. III komanda LIEŠČINSKAS Gustas (2007) 381.3- 7X 1131.3- 17X 6

JAKELIS Mantas (2006) 377.5- 3X

ŠLIUMPA Pijus (2006) 372.5- 7X

Alytaus m. I komanda PUZELEVIČIUS Domantas (2006) 396.8- 17X 1122.1- 18X 7

BULOTA Kajus (2010) 368.7

MINIKAUSKAS Rytis (2008) 356.6- 1X

Vilniaus m. II komanda MASIULANEC Bartoš (2005) 371.8- 8X 1112.2- 17X 8

TOMKEVIČ Oskar (2005) 371.4- 5X

LEGATAS Dovydas (2005) 369.0- 4X

Kauno rajono I komanda RAKAUSKAS Henrikas (2004) 383.6- 8X 1092.7- 19X 9

KULIKAUSKAS Giedrius (2006) 360.7- 8X

SUDARIS Simonas (2006) 348.4- 3X

Rokiškio m. I komanda JANKAUSKAS Ąžuolas (2004) 397.6- 12X 1067.1- 16X 10

MURALIS Pijus (2004) 351.9- 2X

PUZELIS Tadas (2010) 317.6- 2X

Trakų rajono komanda MARTINĖNAS Šarūnas (2009) 365.8- 4X 1053.6- 8X 11

MARTINĖNAS Adas (2009) 351.6- 4X

DZENCEVIČIUS Osvaldas (2008) 336.2

Kauno rajono II komanda JONČAS Martynas (2007) 354.5- 7X 1030.5- 12X 12

ADOMAVIČIUS Emilis (2008) 338.0

KAROSEVIČIUS Lukas (2010) 338.0- 5X

Vilniaus m. III komanda JARCEV Jaroslav (2010) 351.0- 5X 1016.2- 10X 13

JAKIMAVIČIUS Gytis (2005) 348.6- 4X

STECH Vladislav (2008) 316.6- 1X

Kauno m. IV komanda DORNYKAS Eimantas (2009) 343.3- 4X 1010.3- 10X 14

ALIŠAUSKAS Dovydas (2009) 335.8- 3X

DANILEVIČIUS Karolis (2008) 331.2- 3X



Kauno rajono III komanda STANKEVIČIUS Aronas (2008) 358.7- 10X 1009.4- 12X 15

KALKAUSKAS Domas (2008) 341.2- 1X

PUODŽIUVELIS Jonas (2009) 309.5- 1X

Alytaus m. II komanda NASTULEVIČIUS Orestas (2009) 363.8- 12X 1001.8- 16X 16

KARČIAUSKAS Žygimantas (2006) 335.6- 3X

VITKAUSKAS Ignas (2011) 302.4- 1X

Kauno m. V komanda CHUMAKOV Emil (2010) 331.4- 2X 964.7- 6X 17

MAČIONIS Jonas (2009) 318.0- 3X

BULVINAS Andrius (2009) 315.3- 1X

Biržų m. II komanda PETRONIS Jokūbas (2010) 359.7- 4X 944.1- 5X 18

VAIČIŪLĖNAS Artūras (2010) 302.4- 1X

KREGŽDĖ Kajus (2008) 282.0

Utenos m. I komanda ČEREŠKA Justas (2009) 332.4- 6X 660.7- 6X 19

PIVORAS Tomas (2006) 328.3

Vilniaus m. IV komanda AIDUKAS Itan (2006) 305.6- 1X 606.6- 8X 20

EIDĖNAS Kipras (2007) 301.0- 7X

Kauno m. VII komanda HARBUZIUK Vladyslav (2010) 299.0 580.5- 1X 21

PUIDOKAS Mykolas (2012) 281.5- 1X

ISAIEV Mykhailo (2009)

Kauno m. VI komanda BURDULIS Marcus (2009) 149.5 382.4 22

KUSHTIM Timur (2012) 138.4

KUSHTIM Danilo (2010) 94.5

Šiaulių m. II komanda CIŠKEVIČIUS Titas (2010) 24

GURLIAUSKAS Augustas (2006)



REZULTATAI
LŠSS rekordas 414.0 - 30X MORKŪNAS Džiugas (2005)[Gaja SM] 2022-10-16 Karininko Antano Juozapavičiaus taurė 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

59  MORKŪNAS Džiugas (2005)  Kaunas (Ikom.) 103.0- 7X 104.0- 8X 102.8- 9X 103.7- 8X 413.5 - 32X 1

38  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  Šiauliai (Ikom.) 102.3- 6X 99.1- 3X 100.3- 6X 102.6- 7X 404.3 - 22X 2

50  PETRAUSKAS Majus (2006)  Kaunas (Ikom.) 98.4- 5X 103.0- 8X 100.7- 5X 100.0- 4X 402.1 - 22X 3

34  MAČIONIS Laurynas (2010)  Vilnius (Ikom.) 98.3- 3X 102.7- 7X 102.4- 7X 96.3- 2X 399.7 - 19X 4

15  JANKAUSKAS Ąžuolas (2004)  Rokiškis (Ikom.) 98.9- 2X 98.0- 2X 99.6- 2X 101.1- 6X 397.6 - 12X 5

6  PUZELEVIČIUS Domantas (2006)  Alytus (Ikom.) 95.5- 1X 100.5- 5X 100.8- 6X 100.0- 5X 396.8 - 17X 6

49  LUKOŠIUS Aurimas (2007)  Kaunas (IIkom.) 101.2- 5X 97.7- 3X 98.2- 3X 96.7- 2X 393.8 - 13X 7

61  STANKEVIČIUS Danielius (2006)  Vilnius (Ikom.) 99.2- 4X 98.2- 2X 96.2- 3X 97.7- 2X 391.3 - 11X 8

14  MORKŪNAS Linas (2009)  Kaunas (IIkom.) 97.7- 3X 96.5- 3X 97.4- 4X 97.0- 3X 388.6 - 13X 9

31  JAKUTIS Rokas (2007)  Biržai (Ikom.) 98.3- 3X 96.2- 1X 99.8- 4X 93.4- 3X 387.7 - 11X 10

54  RAKAUSKAS Henrikas (2004)  Kauno raj. (Ikom.) 94.3- 3X 92.0- 1X 97.2- 1X 100.1- 3X 383.6 - 8X 11

37  PETRAUSKAS Arvydas (2008)  Šiauliai (Ikom.) 98.3- 4X 96.8- 2X 94.1- 2X 94.3- 1X 383.5 - 9X 12

29  BIRŽINIS Lukas (2006)  Kaunas (Ikom.) 96.3- 2X 95.8- 3X 93.3 98.0- 2X 383.4 - 7X 13

27  LIEŠČINSKAS Gustas (2007)  Kaunas (IIIkom.) 93.6- 1X 96.2- 2X 99.7- 3X 91.8- 1X 381.3 - 7X 14

41  MOROZ Edgardas (2007)  Biržai (Ikom.) 93.0- 1X 96.8- 3X 96.7- 2X 93.6- 2X 380.1 - 8X 15

57  VASILIAUSKAS Rokas (2005)  Šiauliai (Ikom.) 92.2- 1X 94.8- 2X 97.8- 4X 94.7- 3X 379.5 - 10X 16

1  JAKELIS Mantas (2006)  Kaunas (IIIkom.) 97.1 92.4 92.1 95.9- 3X 377.5 - 3X 17

12  VALŪNAS Adolis (2007)  Vilnius (Ikom.) 84.7 93.7- 1X 97.3- 1X 97.3- 2X 373.0 - 4X 18

23  ŠLIUMPA Pijus (2006)  Kaunas (IIIkom.) 91.6- 1X 93.4- 3X 95.3- 3X 92.2 372.5 - 7X 19

52  MASIULANEC Bartoš (2005)  Vilnius (IIkom.) 95.7- 2X 94.5- 4X 92.4- 1X 89.2- 1X 371.8 - 8X 20

32  TOMKEVIČ Oskar (2005)  Vilnius (IIkom.) 93.0- 3X 93.3- 1X 94.7- 1X 90.4 371.4 - 5X 21

55  MEGELINSKAS Ignas (2005)  Kaunas (IIkom.) 87.1 89.0 96.6- 1X 97.0- 3X 369.7 - 4X 22

46  LEGATAS Dovydas (2005)  Vilnius (IIkom.) 91.6- 2X 92.6- 2X 91.3 93.5 369.0 - 4X 23

67  BULOTA Kajus (2010)  Alytus (Ikom.) 87.6 92.5 99.1 89.5 368.7 24

3  MINKEVIČIUS Grantas (2009)  Biržai (Ikom.) 90.9- 2X 92.1- 2X 93.3- 3X 89.9 366.2 - 7X 25

25  MARTINĖNAS Šarūnas (2009)  Trakų raj. kom. 95.4- 2X 90.9- 1X 87.8- 1X 91.7 365.8 - 4X 26

51  NASTULEVIČIUS Orestas (2009)  Alytus (IIkom.) 87.7- 7X 95.7- 3X 88.4- 2X 92.0 363.8 - 12X 27

9  KULIKAUSKAS Giedrius (2006)  Kauno raj. (Ikom.) 88.9- 1X 91.1- 2X 92.2- 4X 88.5- 1X 360.7 - 8X 28

10  PETRONIS Jokūbas (2010)  Biržai (IIkom.) 88.4- 1X 95.2- 3X 83.0 93.1 359.7 - 4X 29

13  STANKEVIČIUS Aronas (2008)  Kauno raj. (IIIkom.) 85.5- 1X 90.4- 1X 90.0- 4X 92.8- 4X 358.7 - 10X 30

42  MINIKAUSKAS Rytis (2008)  Alytus (Ikom.) 85.0 89.8- 1X 91.6 90.2 356.6 - 1X 31

2  JONČAS Martynas (2007)  Kauno raj. (IIkom.) 79.9 88.5- 2X 91.1- 1X 95.0- 4X 354.5 - 7X 32

66  MURALIS Pijus (2004)  Rokiškis (Ikom.) 88.1 79.2 88.4 96.2- 2X 351.9 - 2X 33

24  MARTINĖNAS Adas (2009)  Trakų raj. kom. 88.7- 2X 85.0 93.0- 2X 84.9 351.6 - 4X 34

63  JARCEV Jaroslav (2010)  Vilnius (IIIkom.) 91.3 87.4- 2X 83.1- 2X 89.2- 1X 351.0 - 5X 35

62  JAKIMAVIČIUS Gytis (2005)  Vilnius (IIIkom.) 87.7 87.9- 2X 88.8- 2X 84.2 348.6 - 4X 36

11  SUDARIS Simonas (2006)  Kauno raj. (Ikom.) 92.4- 2X 83.1 88.6 84.3- 1X 348.4 - 3X 37

4  DORNYKAS Eimantas (2009)  Kaunas (IVkom.) 87.5- 1X 85.7- 1X 78.0 92.1- 2X 343.3 - 4X 38

28  KALKAUSKAS Domas (2008)  Kauno raj. (IIIkom.) 89.4 83.2 80.9 87.7- 1X 341.2 - 1X 39

65  KAROSEVIČIUS Lukas (2010)  Kauno raj. (IIkom.) 91.5 85.8- 1X 79.2- 1X 81.5- 3X 338.0 - 5X 40



30  ADOMAVIČIUS Emilis (2008)  Kauno raj. (IIkom.) 87.3 81.2 88.7 80.8 338.0 41

16  DZENCEVIČIUS Osvaldas (2008)  Trakų raj. kom. 89.1 82.5 86.9 77.7 336.2 42

7  ALIŠAUSKAS Dovydas (2009)  Kaunas (IVkom.) 81.8- 2X 78.9 89.3- 1X 85.8 335.8 - 3X 43

18  KARČIAUSKAS Žygimantas (2006)  Alytus (IIkom.) 85.8- 1X 83.9 80.5- 1X 85.4- 1X 335.6 - 3X 44

19  ČEREŠKA Justas (2009)  Utena (Ikom.) 82.1- 2X 81.1 88.1- 3X 81.1- 1X 332.4 - 6X 45

45  CHUMAKOV Emil (2010)  Kaunas (Vkom.) 82.5- 1X 80.9 83.7- 1X 84.3 331.4 - 2X 46

39  DANILEVIČIUS Karolis (2008)  Kaunas (IVkom.) 78.2 83.3- 2X 86.5- 1X 83.2 331.2 - 3X 47

44  PIVORAS Tomas (2006)  Utena (Ikom.) 81.5 87.6 72.8 86.4 328.3 48

70  MAČIONIS Jonas (2009)  Kaunas (Vkom.) 72.7- 2X 80.0 84.0 81.3- 1X 318.0 - 3X 49

36  PUZELIS Tadas (2010)  Rokiškis (Ikom.) 80.2- 1X 73.1 81.7- 1X 82.6 317.6 - 2X 50

40  STECH Vladislav (2008)  Vilnius (IIIkom.) 83.2 79.8- 1X 79.4 74.2 316.6 - 1X 51

22  BULVINAS Andrius (2009)  Kaunas (Vkom.) 82.0- 1X 75.0 74.7 83.6 315.3 - 1X 52

5  PUODŽIUVELIS Jonas (2009)  Kauno raj. (IIIkom.) 72.3 84.7- 1X 70.6 81.9 309.5 - 1X 53

60  AIDUKAS Itan (2006)  Vilnius (IVkom.) 84.1- 1X 75.2 75.0 71.3 305.6 - 1X 54

43  VITKAUSKAS Ignas (2011)  Alytus (IIkom.) 72.9 77.5 65.3 86.7- 1X 302.4 - 1X 55

71  VAIČIŪLĖNAS Artūras (2010)  Biržai (IIkom.) 77.4 66.7 78.3 80.0- 1X 302.4 - 1X 56

48  EIDĖNAS Kipras (2007)  Vilnius (IVkom.) 73.4- 2X 65.3 77.1- 3X 85.2- 2X 301.0 - 7X 57

56  MISIOVIČ Gabrielius (2008)  73.5 69.6- 1X 80.2 76.4- 1X 299.7 - 2X 58

68  HARBUZIUK Vladyslav (2010)  Kaunas (VIIkom.) 71.4 71.2 82.1 74.3 299.0 59

8  KREGŽDĖ Kajus (2008)  Biržai (IIkom.) 67.1 59.0 89.1 66.8 282.0 60

26  PUIDOKAS Mykolas (2012)  Kaunas (VIIkom.) 67.7 76.6- 1X 71.1 66.1 281.5 - 1X 61

58  BANYS Kristupas (2009)  51.6 56.1- 2X 54.4 51.2 213.3 - 2X 62

53  BURDULIS Marcus (2009)  Kaunas (VIkom.) 35.3 37.7 46.2 30.3 149.5 63

47  KUSHTIM Timur (2012)  Kaunas (VIkom.) 36.7 23.7 47.8 30.2 138.4 64

33  KUSHTIM Danilo (2010)  Kaunas (VIkom.) 22.8 25.5 24.7 21.5 94.5 65

21  GURLIAUSKAS Augustas (2006)  Šiauliai (IIkom.) DNS

69  CIŠKEVIČIUS Titas (2010)  Šiauliai (IIkom.) DNS

64  GAILIUS Jokūbas (2006)  DNS

17  KEMEŽYS Natas (2006)  DNS

20  ISAIEV Mykhailo (2009)  Kaunas (VIIkom.) DNS

35  BINGELIS Evaldas (2008)  DNS


